
Ведомстволық статистикалық байқаудың статистикалық нысаны мен оны толтыру 
жөніндегі нұсқаулықты бекіту туралы

Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2026 жылғы 17 ақпандағы № 107 
бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2026 жылғы 19 ақпанда 
№ 38007 болып тіркелді
      "Мемлекеттік статистика туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 13-бабы 2-1) 
тармақшасына сәйкес, БҰЙЫРАМЫН:
      1. Мыналар:
      1) осы бұйрыққа 1-қосымшаға сәйкес "Мемлекет кепілдік берген қарыздарды және 
мемлекет кепілгерлігімен берілетін қарыздарды игеру және өтеу туралы есеп" (индексі 
1-ОПЗ, кезеңділігі айлық) ведомстволық статистикалық байқаудың статистикалық 
нысаны;
      2) осы бұйрыққа 2-қосымшаға сәйкес "Мемлекет кепілдік берген қарыздарды және 
мемлекет кепілгерлігімен берілетін қарыздарды игеру және өтеу туралы есеп" (индексі 
1-ОПЗ, кезеңділігі айлық) ведомстволық статистикалық байқаудың статистикалық 
нысанын толтыру жөніндегі нұсқаулық бекітілсін.
      2. Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің Мемлекеттік қарыз алу 
департаменті Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелуін;
      2) осы бұйрық ресми жарияланған бірінші күннен кейін оны Қазақстан 
Республикасы Қаржы министрлігінің интернет-ресурсында орналастыруды қамтамасыз
етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының қаржы вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғаш ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының Қаржы министрі М. Такиев

 "КЕЛІСІЛГЕН"
 Қазақстан Республикасы
 Стратегиялық жоспарлау
 және реформалар агенттігінің
 Ұлттық статистика бюросы
 Қазақстан Реcпубликасының
 Қаржы министрі
 2026 жылғы 17 ақпандағы
 № 107 бұйрығына



 1 қосымша
Ақпарат алушы органдар құпиялылығына кепілдік 
береді
Конфиденциальность гарантируется органами 
получателями информации
Ведомстволық статистикалық байқаудың 
статистикалық нысаны
Статистическая форма ведомственного 
статистического наблюдения

Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2025 
жылғы "_" ___ № _ бұйрығына 1-қосымша

Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігіне 
ұсынылады
Представляется Министерству финансов 
Республики Казахстан

Приложение 1 к приказу Министра финансов 
Республики Казахстан от "_" ___ 2025 года № _

Мемлекет кепілдік берген қарыздарды және мемлекет кепілгерлігімен берілетін қарыздарды
игеру және өтеу туралы есеп Отчет об освоении и погашении гарантированных 
государством займов и займов под поручительство государства

Индексі
Индекс

1-ОПЗ
айлық
месячная

есепті кезең
отчетный период

ай
месяц

жыл
год

Екінші деңгейдегі банктер, банктік операциялардың жекелеген түрлерін жүзеге асыратын ұйымдар, 
инфрақұрылымдық облигация ұстаушылар ұсынады
Представляют банки второго уровня, организации, осуществляющие отдельные виды банковских 
операций, держатели инфраструктурных облигаций

Ұсыну мерзімі – есепті айдан кейінгі айдың 5-күніне дейін
Срок представления – до 5 числа месяца после отчетного месяца

БСН коды
Код БИН

      1. Мемлекет кепілдік берген қарыздарды игеру, өтеу және қызмет көрсету туралы 
ақпарат (валюта бірлігінде)
      Информация об освоении, погашении и обслуживании гарантированных 
государством займов (в единицах валют)

Жол
код
ы
Код
стро
ки

Кредиттік желінің атауы және 
оның әрекет ету кезеңі (
игеруді бастау күні және 
өтеудің түпкі мерзімі), қарыз 
шартының нөмірі
Наименование кредитной 
линии и период ее действия (
дата начала освоения и 
конечного срока погашения), 
номер договора займа

Қ а р ы з  
алушының 
атауы
Наименование 
заемщика

Кредитордың 
атауы
Наименование 
кредитора

Қарыз 
валютасы
н ы ң  
атауы
Наимено
вание 
валюты 
займа

Қарыз 
сомасы
Сумма 
займа

Қ а р ы з  
қаражатының 
игерілгені (
түсуі)
Освоено (
поступление) 
средств займа

есепті 
айдың 
басына
на начало
отчетног
о месяца

есеп
т і  
айд
а
в 
отче
тно
м 
мес
яце



А Б В Г Д 1 2 3

1
Мемлекет кепілдік берген сыртқы қарыздар
Гарантированные государством внешние займы

1.11

Барлығы
Всего

2
Мемлекет кепілдік берген ішкі қарыздар
Гарантированные государством внутренние займы

2.11

Барлығы
Всего

3
Жиыны
Итого

Х Х Х

Қ а р ы з  
қаражаттарын игеру
болжамы
Прогноз освоения 
средств займа

К ү
ші  
жой
ылғ
а н  
сом
асы
Анн
ули
ров
анн
а я  
сум
ма

Негізгі өтелген борыш
Погашено основного долга

Есепті айдың 
соңына қарыз 
бойынша 
нег і зг і  
борыштың 
қалдығы
Остаток 
основного 
долга по займу
на конец 
отчетного 
месяца

Төленген сыйақы 
төлемдері
Выплачено 
п л а т е ж е й  
вознаграждения

Төленген
ілеспе 
төлемдер
Выплаче
н о  
сопутств
ующих 
платежей

келесі 
айда
в 
следующ
е м  
месяце

жылдың 
соңына 
дейін1 до
конца 
года1

есепті айдың 
басына
на начало 
отчетного 
месяца

есепті айда
в отчетном 
месяце

есепті 
айдың 
басына
на начало
отчетног
о месяца

есепті 
айда
в 
отчетном
месяце

есеп
т і  
айд
ың 
бас
ына
н а  
нач
ало 
отче
тног
о 
мес
яца

есеп
т і  
айд
а
в 
отче
тно
м 
мес
яце

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Борышты өтеу және оған 
қызмет көрсету жөніндегі 
төлемдердің болжамды жалпы 
сомасы
Прогнозируемая общая сумма 
платежей по погашению и 
обслуживанию долга

Мерзімі өткен берешектің жалпы сомасы
Общая сумма просроченной задолженности по

мерзімінде өтелмеген негізгі 
борыш бойынша
основному долгу, не 
погашенному в срок

мерзімінде өтелмеген негізгі борышқа 
қызмет көрсету бойынша
обслуживанию долга, не погашенного в 
срок

келесі айда
в следующем 
месяце

жылдың 
соңына дейін
до конца года

есепті айдың 
басына
на начало 
отчетного 
месяца

есепті айда
в отчетном 
месяце

есепті айдың басына
на начало отчетного 
месяца

есепті айда
в отчетном 
месяце

14 15 16 17 18 19



      Ескертпе:
      Примечание:
      1қарыз қаражатының келесі айда және жылдың соңына дейін игерілу болжамы 
көрсетіледі (4-бағанда көрсетілген соманы есептемегенде)
      1отражается прогноз освоения средств займа в следующем месяце и до конца года (
без учета сумм, отраженных в графе 4)
      Орындаушы Исполнитель ______________________________________________ __
________________________________________________________ тегі, аты және 
әкесінің аты (ол болған жағдайда) қолы, телефоны (орындаушының) фамилия, имя и 
отчество (при его наличии) подпись, телефон (исполнителя) Бас бухгалтер немесе оның
міндетін атқарушы тұлға Главный бухгалтер или лицо, исполняющее его обязанности _
___________________________________________________ тегі, аты және әкесінің аты 
(ол болған жағдайда) қолы фамилия, имя и отчество (при его наличии) подпись Басшы 
немесе оның міндетін атқарушы тұлға Руководитель или лицо, исполняющее его 
обязанности_________________________ _______________________________________
_________________________________ тегі, аты және әкесінің аты (ол болған жағдайда)
қолы фамилия, имя и отчество (при его наличии) подпись
      1.1. 20___ жылғы мемлекет кепілдік берген қарыз қаражаттарының игерілу 
талдамасы (валюта бірлігінде)
      Расшифровка освоения средств гарантированных государством займов за ________
_____ 20___года (в единицах валют)

Жол коды
К о д  
строки

Кредит 
желісінің 
атауы, 
қарыз 
шартының
нөмірі
Наименов
а н и е  
кредитной
линии, 
номер 
договора 
займа

Валюта 
атауы
Наименов
а н и е  
валюты

Келісім шарт
Контракт Есепті 

кезеңнің 
басында 
игерілгені
Освоено 
на начало 
отчетного 
периода

Есепті кезеңде 
игерілгені
Освоено в отчетном 
периоде

Ескерту
Примечан
ие

нөмірі 
номер

рәсімдеу 
күні
д а т а  
оформлен
ия

күні дата сомасы 
сумма

А Б В 1 2 3 4 5 6

1

2

3

      1.2. 20_ жылғы ______бойынша мемлекет кепілдік берген борышты өтеу және 
қызмет көрсету төлемдерінің талдамасы (валюта бірлігінде)
      Расшифровка платежей по погашению и обслуживанию гарантированного 
государством долга за _____________ 20___года (в единицах валют)



Жол коды 
К о д  
строки

Кредит 
желісінің 
атауы, 
қарыз 
шартының
нөмірі
Наименов
а н и е  
кредитной
линии, 
номер 
договора 
займа

Валюта 
атауы
Наименов
а н и е  
валюты

Төлемдерд
ің жалпы 
сомасы
Общая 
сумма 
платежей

Төлем түрі
(мақсаты)
В и д  (
назначени
е) платежа

Төлем 
күні Дата 
платежа

Төлем 
сомасы 
Сумма 
платежа

Төлемді 
қаржылан
дыру көзі
Источник 
финансиро
вания 
платежа

Мерзімі 
өткен 
төлем 
ү ш і н  
айыппұл 
сомасы
Сумма 
штрафа за 
просрочку 
платежа

А Б В 1 2 3 4 5 6

1

Негізгі 
борыш
Основной 
долг

Сыйақы
Вознаграж
дение

Өндеу 
жөніндегі 
комиссия
Комиссия 
п о  
обработке

Сақтандыр
у жарнасы
Страховой
взнос

Қалдықтар
бойынша 
комиссия
Комиссия 
п о  
остаткам

Біржолғы 
комиссиял
ы қ  
төлемдер
Единовре
менные 
комиссион
н ы е  
выплаты

Басқа да 
төлемдер
Другие 
выплаты

      Ескертпе:



      Примечание:
      қажет болғанда жолды қосу
      при необходимости добавить строки
      Орындаушы Исполнитель_______________________________________________ 
тегі, аты және әкесінің аты (ол болған жағдайда) қолы, телефоны (орындаушының) 
фамилия, имя и отчество (при его наличии) подпись, телефон (исполнителя) Бас 
бухгалтер немесе оның міндетін атқарушы тұлға Главный бухгалтер или лицо, 
исполняющее его обязанности_________________________________________ тегі, аты 
және әкесінің аты (ол болған жағдайда) қолы фамилия, имя и отчество (при его 
наличии) подпись
      2. Мемлекет кепілгерлігімен берілетін қарыздарды игеру, өтеу және оларға қызмет 
көрсету туралы ақпарат (валюта бірлігінде)
      Информация об освоении, погашении и обслуживании займов под поручительство 
государства (в единицах валют)

Жол 
код
ы
Код 
стро
ки

Жобаның 
атауы
Наименов
а н и е  
проекта

Эмиссия 
проспектіс
інің нөмірі
Номер 
проспекта 
эмиссии

Қарыз 
алушының
атауы
Наименов
а н и е  
заемщика

Вал
юта 
атау
ы
Наи
мено
вани
е
вал
юты

Қарыз 
сомасы
Сумма 
займа

Игерілген қарыз 
қаражаты (түсуі)
Освоено (поступление
) средств займа

Есепті 
а й д а  
облигация
лар сатып 
алынды
Выкуплен
о 
облигаций
в отчетном
месяце

Есепті 
айдың 
соңына 
негізгі 
борыштың
қалдығы
Остаток 
основного 
долга на 
конец 
отчетного 
месяца

есепті 
айдың 
басына
на начало 
отчетного 
месяца

есепті 
айда
в отчетном
месяце

А Б В Г Д 1 2 3 4 5

1

1.11

2
Жиыны 
Итого

Х Х Х

Төленген 
с ы й а қ ы  
төлемдері
Выплачено 
платежей 
вознаграждения

Төленген өзге де
төлемдер (пұл)
Выплачено 
иных платежей (
пени)

Борышты өтеу және оған 
қызмет көрсету жөніндегі 
төлемдердің болжамды 
жалпы сомасы
Прогнозируемая общая 
сумма платежей по 
погашению и обслуживанию
долга

Мерзімі өткен берешектің жалпы 
сомасы
Общая сумма просроченной 
задолженности по

мерзімінде өтелмеген 
негізгі борыш 
бойынша
основному долгу не 
погашенному в срок

мерзімінде 
өтелмеген 
борышқа қызмет
көрсету  
бойынша
обслуживанию 
долга  не  
погашенного в 
срок

есеп
т і  



есепті 
айдың 
басына
на начало 
отчетного 
месяца

есеп
т і  
айда
в 
отче
тном
меся
це

айд
ы ң  
басы
на
н а  
нача
л о  
отче
тног
о 
меся
ца

есепті 
айда
в отчетном
месяце

келесі айда
в следующем 
месяце

жылдың 
соңына 
дейін
до конца 
года

есепті 
айдың 
басына
на начало 
отчетного 
месяца

есепті 
айда
в отчетном
месяце

есепті 
айдың 
басына
на начало 
отчетного 
месяца

есеп
т і  
айда
в 
отче
тном
меся
це

6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

      Орындаушы Исполнитель__________________________________________________
_______ тегі, аты және әкесінің аты (ол болған жағдайда) қолы, телефоны (
орындаушының) фамилия, имя и отчество (при его наличии) подпись, телефон (
исполнителя) Бас бухгалтер немесе оның міндетін атқарушы тұлға Главный бухгалтер 
или лицо, исполняющее его обязанности______________________________________ 
тегі, аты және әкесінің аты (ол болған жағдайда) қолы фамилия, имя и отчество (при 
его наличии) подпись Басшы немесе оның міндетін атқарушы тұлға Руководитель или 
лицо, исполняющее его обязанности__________________________________________ 
тегі, аты және әкесінің аты (ол болған жағдайда) қолы фамилия, имя и отчество (при 
его наличии) подпись
      2.1. 20___ жылғы ______бойынша мемлекет кепілгерлігімен берілетін қарыз 
қаражаттарының игерілу талдамасы (валюта бірлігінде)
      Расшифровка освоения средств займов под поручительство государства за ________
____ 20___ года (в единицах валют)

Жобаның
атауы

Шығары
л ы м  
проспекті
н і ң  
ұлттық 
сәйкесте
ндіру 
нөмірі
Национа
льный 
идентифи
кационн
ый номер

Валюта 
атауы

Есепті 
кезеңнің 
басында 
шығарыл
ы м  
дардың (
өтеуін 
төлеп 
алудың) 
жалпы 
көлемі
Общий 
объем 
выпусков
(выкупов
)  н а  
начало 

Есепті кезеңде игерілгені
Освоено в отчетном периоде

шығарыл
ым (өтеуі
төлеп 
алынған) 
күні
Д а т а  
выпуска (
выкупа)

шығарыл
ған (өтеуі
төлеп 
алынған) 
инфрақұр
ы-лымды
қ 
облигаци
ялардың 
саны (
дана)
Количест
в о  
выпущен
н ы х  (
выкуплен
н ы х )  
инфрастр

б і р  
инфрақұр
ы-лымды
қ 
облигаци
яның 
номиналд
ы құны
Номинал
ь н а я  
стоимост
ь одной 
инфрастр

шығары-
лымның (
өтеуін 
төленіп 
алынғанн
ы ң )  
жалпы 
көлемі
Общий 
объем 
выпуска (
выкупа)

ескертпе



Ж о л  
коды Код
строки

Наимено
вание 
проекта

проспект
а 
эмиссии

Наимено
вание 
валюты

отчетног
о 
периода

уктурных
облигаци
й (штук)

уктурной
облигаци
и

примечан
ие

А Б В Г 1 2 3 4 5 6

1

І .  
Шығары
лым
I. Выпуск

2
ІІ. Өтеуін
төлеп алу
II. Выкуп

      2.2. 20___ жылғы ______бойынша мемлекет кепілгерлігімен берілетін борышты 
өтеу және қызмет көрсету төлемдерінің талдамасы (валюта бірлігінде)
      Расшифровка платежей по погашению и обслуживанию долга под поручительство 
государства за ____________ 20___ года (в единицах валют)

Ж о л  
коды
К о д  
строки

Жобаны
ң атауы
Наимен
ование 
проекта

Эмиссия
проспек
тісінің 
ұлттық 
сәйкесте
ндіру 
нөмірі
Национа
льный 
идентиф
икацион
н ы й  
номер 
проспек
т а  
эмиссии

Валюта 
атауы
Наимен
ование 
валюты

Шығары
л ы м  
күні
Дата 
выпуска

Төлемде
рдің  
жалпы 
сомасы
Общая 
сумма 
платеже
й

Төлем 
түрі (
мақсаты
)
Вид (
назначе
ние)  
платежа

Төлем 
күні
Дата 
платежа

Төлем 
сомасы
Сумма 
платежа

Төлемді 
қаржыла
н дыру 
көзі
Источни
к 
финанси
рования 
платежа

Мерзімі 
өткен 
төлем 
үшін 
айыппұл
Пеня за 
просроч
к у  
платежа

А Б В Г 1 2 3 4 5 6 7

1

Негізгі 
борыш
Основно
й долг

Сыйақы
Вознагр
аждение



Басқа да
төлемде
р
Другие 
выплаты

      Ескертпе:
      Примечание:
      қажет болғанда жолды қосу
      при необходимости добавить строки
      Орындаушы Исполнитель____________________________________________ тегі, 
аты және әкесінің аты (ол болған жағдайда) қолы, телефоны (орындаушының) фамилия
, имя и отчество (при его наличии) подпись, телефон (исполнителя) Бас бухгалтер 
немесе оның міндетін атқарушы тұлға Главный бухгалтер или лицо, исполняющее его 
обязанности ________________________________________________________________
_______ тегі, аты және әкесінің аты (ол болған жағдайда) қолы фамилия, имя и 
отчество (при его наличии) подпись
      2.3. Инфрақұрылымдық облигациялардың шығарылым проспектісінің негізі 
сипаттамалары
      Основные характеристики проспекта выпуска инфраструктурных облигаций

1.
Облигациялардың шығарылымы проспектісінің 
нөмірі және күні ______________
Номер и дата проспекта выпуска облигаций

2.

Шығарылатын инфрақұрылымдық облигациялар 
саны ________________
Количество выпускаемых инфраструктурных 
облигаций

3.

Бір инфрақұрылымдық облигацияның номиналдық 
құны ______________
Номинальная стоимость одной инфраструктурной 
облигации

4.
Инфрақұрылымдық облигациялар бойынша сыйақы 
________________
Вознаграждение по инфраструктурным облигациям

5.
Төлем шарттары мен тәртібі ____________________
____
Условия и порядок оплаты

6.
Инфрақұрылымдық облигациялар бойынша 
қамтамасыз ету ____________
Обеспечение по инфраструктурным облигациям

7.

Инфрақұрылымдық облигациялар айналымы және 
оларды өтеу туралы мәліметтер _____________
Сведения об обращении и погашении 
инфраструктурных облигаций



8. Концессия шартының деректемелері _____________
_______
Реквизиты договора концессии

9.

Қазақстан Республикасы Үкіметінің мемлекет 
кепілгерлігін беру туралы қаулысының 
деректемелері _____
Реквизиты постановления Правительства 
Республики Казахстан о предоставлении 
поручительства государства

10.
Облигациялар ұстаушылар өкілі туралы мәліметтер 
_________________________
Сведения о представителе держателей облигаций

      Орындаушы Исполнитель__________________________________________________
_________ тегі, аты және әкесінің аты (ол болған жағдайда) қолы, телефоны (
орындаушының) фамилия, имя и отчество (при его наличии) подпись, телефон (
исполнителя) Бас бухгалтер немесе оның міндетін атқарушы тұлға Главный бухгалтер 
или лицо, исполняющее его обязанности _______________________________________
________ тегі, аты және әкесінің аты (ол болған жағдайда) қолы фамилия, имя и 
отчество (при его наличии) подпись
      3. Статистикалық нысанды толтыруға жұмсалған уақытты көрсетіңіз, сағатпен (
қажеттiсiн қоршаңыз)
      Укажите время, затраченное на заполнение статистической формы, в часах (нужное 
обвести)

1 сағатқа дейiн
1-2 2-4 4-8 8-40

40 сағаттан 
артық

до 1 часа более 40 часов

      Атауы Мекенжайы (респонденттің) Наименование_____________________________
___ Адрес (респондента) __________________________ Телефоны (респонденттің) 
Телефон(респондента) ________________________ ______________________________
_____________ стационарлық ұялы стационарный мобильный Электрондық пошта 
мекенжайы (респонденттің) Адрес электронной почты (респондента) _______________
__________________________________
Бастапқы статистикалық 
деректерді таратуға 
келісеміз Согласны на 
распространение 
п е р в и ч н ы х  
статистических данных

Бастапқы статистикалық 
деректерді таратуға 
келіспейміз Не согласны 
на распространение 
п е р в и ч н ы х  
статистических данных

      Орындаушы Исполнитель _____________________________________ ___________
______________________________________ тегі, аты және әкесінің аты (ол болған 
жағдайда) қолы, телефоны (орындаушының) фамилия, имя и отчество (при его наличии
) подпись, телефон (исполнителя) Бас бухгалтер немесе оның міндетін атқарушы тұлға 
Главный бухгалтер или лицо, исполняющее его обязанности _______________________



_________ тегі, аты және әкесінің аты (ол болған жағдайда) қолы фамилия, имя и 
отчество (при его наличии) подпись Басшы немесе оның міндетін атқарушы тұлға 
Руководитель или лицо, исполняющее его обязанности ___________________________
__ ________ тегі, аты және әкесінің аты (ол болған жағдайда) қолы фамилия, имя и 
отчество (при его наличии) подпись
      Ескертпе:
      Примечание:
      Мемлекеттік статистиканың тиісті органдарына анық емес бастапқы статистикалық 
деректерді ұсыну және бастапқы статистикалық деректерді белгіленген мерзімде 
ұсынбау әкімшілік құқық бұзушылық туралы Қазақстан Республикасы Кодексінің 497-
бабында көзделген әкімшілік құқық бұзушылықтар болып табылады.
      Представление недостоверных и непредставление первичных статистических 
данных в соответствующие органы государственной статистики в установленный срок 
являются административными правонарушениями, предусмотренными статьей 497 
Кодекса Республики Казахстан об административных правонарушениях.

 Қазақстан Реcпубликасының
 Қаржы министрі
 2026 жылғы
 17 ақпандағы
 № 107 бұйрығына
 2 қосымша

"Мемлекет кепілдік берген қарыздарды және мемлекет кепілгерлігімен берілетін 
қарыздарды игеру және өтеу туралы есеп" (индексі 1-ОПЗ, кезеңділігі айлық) ведомстволық 
статистикалық байқаудың статистикалық нысанын толтыру жөніндегі нұсқаулық

      1. Осы "Мемлекет кепілгерлік берген қарыздарды және мемлекет кепілгерлігімен 
берілетін қарыздарды игеру және өтеу туралы есеп" (индексі 1-ОПЗ, кезеңділігі айлық) 
ведомстволық статистикалық байқаудың статистикалық нысанын толтыру жөніндегі 
нұсқаулық (бұдан әрі – Нұсқаулық) "Мемлекеттік статистика туралы" Қазақстан 
Республикасы Заңының (бұдан әрі – Заң) 13-бабы 2-1) тармақшасына сәйкес әзірленді 
және "Мемлекет кепілгерлік берген қарыздарды және мемлекет кепілгерлігімен 
берілетін қарыздарды игеру және өтеу туралы есеп" (индексі 1-ОПЗ, кезеңділігі айлық) 
ведомстволық статистикалық байқаудың статистикалық нысанын (бұдан әрі – 
статистикалық нысан) толтыруды нақтылайды.
      2. Осы статистикалық нысан мына:
      Қазақстан Республикасының резиденттері тартқан және Қазақстан 
Республикасының мемлекет кепілдігімен қамтамасыз етілген сыртқы қарыздар;
      Қазақстан Республикасының резиденттері тартқан және Қазақстан 
Республикасының мемлекет кепілдігімен қамтамасыз етілген ішкі қарыздар;



      Қазақстан Республикасының резиденттері тартқан және мемлекет кепілгерлігімен 
қамтамасыз етілген қарыздар бойынша алғашқы статистикалық деректерді жинауға 
арналған.
      3. 1-бөлім "Мемлекет кепілдік берген қарыздарды игеру және өтеу және қызмет 
көрсету туралы ақпарат" (бұдан әрі – 1-бөлім) қарыз валютасындағы кредиттік желілер 
бөлінісінде жолдың нышаны мен атауы көрсетілген әрбір жол бойынша жеке-жеке 
толтырылады.
      Б бағанында кредиттік желінің атауы және оның әрекет ету кезеңі (игеруді бастау 
күні және өтеудің соңғы мерзімі), қарыз шартының нөмірі көрсетіледі.
      Қазақстан Республикасының ұлттық сыныптауышына сәйкес В бағанында – қарыз 
алушының атауы, Г бағанында – кредит берушінің атауы, Д бағанында –"Валюталар 
мен қорларды көрсетуге арналған кодтар" 07 ISO 4217 ҚР ҰС қарыз валютасының 
атауы көрсетіледі.
      1-бағанда қарыз шартына сәйкес қарыз сомасы көрсетіледі.
      2, 3-бағандарда – қарыз қаражатын игеру (түсуі), 2-бағанда есепті айдың басында 
игерілген қаражаттың жалпы сомасы көрсетіледі, 3-бағанда есепті айдың қарыз 
қаражатының игерілу сомасы көрсетіледі.
      4 және 5-бағандарда қарыз қаражатының келесі айда және жылдың соңына дейін 
игерілу болжамы көрсетіледі (4-бағанда көрсетілген соманы есептемегенде). Есепті 
жылдың он бірінші айындағы есепті толтыру кезінде 4-бағанда – он екінші айда 
игерілу болжамы, ал 5-бағанда есепті кезеңнен кейінгі жылға арналған болжам 
көрсетіледі.
      6-бағанда қарыздың күші жойылған сома көрсетіледі.
      7 және 8-бағандарда есепті айдың басына негізгі борышты өтеу бойынша нақты 
төлемдер көрсетіледі. 7-бағанда есепті айдың басындағы (қарыз қолданысының 
басынан) негізгі борышты өтеу сомасы, 8-бағанда есепті айдағы төлем сомасы 
көрсетіледі.
      9-бағанда есепті айдың соңындағы қарыз бойынша негізгі борыштың қалдығы 
көрсетіледі.
      10 және 11-бағандарда сыйақы бойынша нақты төлемдер көрсетіледі. 10-бағанда – 
сыйақы бойынша есепті айдың басына төлем сомасы (қарыз қолданысының басынан), 
11-бағанда есепті айдағы төлем сомасы көрсетіледі.
      12 және 13-бағандарда төленген ілеспе төлемдердің (біржолғы комиссия, қалдықтар
бойынша комиссия, өсімпұл, айыппұлдар) өтелген сомалары көрсетіледі. 12-бағанда 
есепті айдың басына – ілеспе төлемдердің сомасы (қарыз қолданысының басынан), 13-
бағанда есепті айдағы төлем сомасы көрсетіледі.
      14 және 15-бағандарда келесі айда және жылдың аяғына дейін (14 - бағанда 
көрсетілген сомаларды есепке алмағанда) төлеуге жататын борышты өтеу және оған 
қызмет көрсету жөніндегі төлемдердің болжамдалған жалпы сомасы көрсетіледі. Есепті



жылдың он бірінші айындағы есепті толтыру кезінде 14-бағанда – он екінші айдағы 
төлемдердің болжамы, ал 15-бағанда есепті жылдан кейінгі жылға арналған болжам 
көрсетіледі.
      16-19-бағандарда негізгі борыш және борышқа қызмет көрсету бойынша мерзімінде
өтелмеген берешек сомасы көрсетіледі.
      "Барлығы" және "Жиыны" жолдары Америка Құрама Штаттары (бұдан – әрі АҚШ) 
долларында есептеледі және толтырылады. Көрсеткіштерді АҚШ долларына келтіру 
есепті айдың соңғы күнтізбелік күніне ұлттық валютаның ресми белгіленген бағам 
бойынша жүргізіледі.
      1-бөлімге жауапты орындаушы, бас бухгалтер, бірінші басшы қол қояды және 
мөрмен бекітіледі. Күні мен орындаушының жұмыс телефонының нөмірі көрсетіледі.
      1-бөлімнің 3-бағанында көрсетілген сомалар 1.1-ішкі бөлімінде қарыз 
қаражаттарының игерілу күні бойынша толық жазылуға жатады.
      1-бөлімнің 8, 11, 13-бағандарында көрсетілген сомалар 1.2-ішкі бөлімінде төлем 
түрлері және күндері бойынша толық жазылуға жатады.
      1.1 және 1.2-бөлімдерге жауапты орындаушы және бас бухгалтер қол қояды.
      4. "Мемлекет кепілгерлігімен берілетін қарыздарды игеру, өтеу және қызмет 
көрсету туралы ақпарат" 2-бөлімін (бұдан әрі – 2-бөлім) инфрақұрылымдық 
облигациялар ұстаушыларының өкілдері толтырады.
      Қазақстан Республикасының ұлттық сыныптауышына сәйкес 2-бөлімнің Б 
бағанында – жобаның атауы, В бағанында – ұлттық сәйкестендіру нөмірі және эмиссия 
проспектінің нөмірі мен күні, Г бағанында – қарыз алушының атауы, Д бағанында "
Валюталар мен қорларды көрсетуге арналған кодтар" 07 ISO 4217 ҚР ҰС қарыз 
валютасының атауы көрсетіледі.
      1-бағанда инфрақұрылымдық облигацияларды орналастыру шарттарына сәйкес 
қарыз сомасы көрсетіледі.
      2 және 3-бағандарда қарыз қаражаттарының игерілуі (түсімі), 2-бағанда – есепті 
айдың басында игерілген қаражаттардың жалпы сомасы (сатып алуды ескере отырып) 
көрсетіледі, 3-бағанда қарыз қаражаттарының есепті айдағы игерілу сомасы көрсетіледі
.
      4-бағанда есепті айда сатып алынған облигациялардың сомасы көрсетіледі.
      5-бағанда есепті айдың соңындағы негізгі борыштың қалдығы көрсетіледі.
      6 және 7-бағандарда сыйақы бойынша нақты төлемдер көрсетіледі.
      6-бағанда сыйақы бойынша төлемдер сомасы есепті айдың басына (қарыз 
қолданысының басынан), 7-бағанда есепті айдағы төлем сомасы көрсетіледі.
      8 және 9-бағандарда төленген өзге де төлемдердің (өсімпұл) сомалары көрсетіледі. 
8-бағанда басқа төлем (өсімпұл) сомасы есепті айдың басына (қарыз қолданысының 
басынан), 9-бағанда – есепті айдағы төлем сомасы көрсетіледі.



      10 және 11-бағандарда келесі айда және жылдың аяғына дейін (10 - бағанда 
көрсетілген сомаларды есепке алмағанда) төлеуге жататын борышты өтеу және оған 
қызмет көрсету төлемдерінің болжамдалған жалпы сомасы көрсетіледі. Жылдың он 
бірінші айындағы есепті толтыру кезінде 10-бағанда – он екінші айдағы төлемдердің 
болжамы, ал 11-бағанда есепті жылдан кейінгі жылға арналған болжам көрсетіледі.
      12-15-бағандарда негізгі борыш және борышқа қызмет көрсету (оның ішінде 
өсімпұл) бойынша мерзімінде өтелмеген берешек сомасы көрсетіледі.
      2-жолда ақпарат АҚШ долларында көрсетіледі. Көрсеткіштерді АҚШ долларына 
келтіру есепті айдың соңғы күнтізбелік күніне ұлттық валютаның ресми белгіленген 
бағам бойынша жүргізіледі.
      2-бөлімге жауапты орындаушы, бас бухгалтер, бірінші басшы қол қояды және 
мөрмен бекітіледі. Күні мен орындаушының жұмыс телефонының нөмірі көрсетіледі.
      2-бөлімнің 3-бағанында көрсетілген сомалар 2.1-ішкі бөлімінде облигацияларды 
шығару және сатып алу күндері бойынша толық жазылуға жатады.
      2-бөлімнің 5, 7-бағандарында көрсетілген сомалар 2.2-ішкі бөлімде төлем түрлері 
мен күндері бойынша толық жазылуға жатады.
      2.1 және 2.2-ішкі бөлімдеріне жауапты орындаушылар мен бас бухгалтер қол қояды
.
      "Инфрақұрылымдық облигацияларды шығару проспектінің негізгі сипаттамасы" 2.3
-ішкі бөлімі (бұдан әрі – 2.3-ішкі бөлім) 2-бөлімді алғаш рет толтырған кезде міндетті 
түрде негізгі сипаттамаларын (облигацияларды шығару проспектінің нөмірі мен күні, 
шығарылатын инфрақұрылымдық облигациялардың саны, бір инфрақұрылымдық 
облигацияның номиналды құны, инфрақұрылымдық облигациялар бойынша сыйақы, 
ақы төлеу шарттары мен тәртібі, инфрақұрылымдық облигациялар бойынша 
қамтамасыз ету, инфрақұрылымдық облигациялар айналымы және оларды өтеу туралы 
мәліметтер, концессия шартының және Қазақстан Республикасы Үкіметінің мемлекет 
кепілгерлігін беру туралы қаулысының деректемелері, облигацияларды 
ұстаушылардың өкілі туралы мәліметтер) көрсете отырып, бір рет ұсынылады.
      2.3-ішкі бөлімге жауапты орындаушы мен бас бухгалтер қол қояды.
      Ескертпе: Х – осы айқындама толтырылмайды.
      5. Арифметикалық-логикалық бақылау:
      1) 1-бөлім
      9-баған = әрбір жол үшін 2-баған + 3-баған – 7-баған – 8-баған.
      2) 2-бөлім
      5-баған = әрбір жол үшін 2-баған + 3-баған – 4-баған.
      3) 2.1-бөлім
      5-баған = әрбір жол үшін 3-баған * 4-баған.



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


